第１号様式(第７条関係)
	　　年　　月　　日
千歳市木造住宅耐震改修補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]千歳市長　　　　　様

申請者　住　所　〒　　　－

氏 (ふり)　名 (がな)
電　話　　　　－
　千歳市木造住宅耐震改修補助金交付要綱第７条第１項の規定により、関係書類を添えて次のとおり補助金の交付を申請します。
　この申請書及び添付書類の記載事項は、事実に相違ありません。
	住宅所在地
	千歳市

	建築年次
	昭和　　年　　月　　日

	用途
	□　専用住宅　　　　□　併用住宅（　　　　　　　）

	延べ床面積
	ｍ２  （住宅部分　　　　　　ｍ２）

	規模
	□　平　屋　　　□　２階建て

	構法
	□　在来軸組構法　　□　枠組壁式構法

	耐　震　診　断建築士事務所名
	(　　　　)登録　　　号

	技術者名簿登録
耐震診断員氏名
	(　　)建築士(　　　　)登録第　　　　号

	工事施工者名

　　　　　　　　　　　(建設業の許可番号第　　　　　　　号)

	技術者名簿登録
耐震診断員氏名
	(　　)建築士(　　　　)登録第　　　　号

	改修予定期間
	　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	補助対象耐震改修費用
	円

	補助金の交付申請額
	円

※添付書類　・確認通知書の写し等　・住民票　・耐震診断報告書写し　・改修計画書　・案内図、配置図、平面図等
　　　　　　・補強後の想定耐震診断報告書　・耐震改修工事費見積内訳書の写し
	千 歳 市 審 査 欄
	審査結果　　　1　適格　　　　2　不適格